Scheda tecnica
Porta apparecchi SL GT110M45
Codice articolo: 6134506
Porta apparecchi vuoto per sistemi di canale a battiscopa SL, SL-L e SL-T per
l'installazione di apparecchi da incasso in Modul45 design con larghezze canale
di 110 mm.
Durante l'inserimento di moduli dati potrebbe non essere possibile garantire il ris-
petto del raggio di curvatura prescritto della linea dati a causa della forma
costruttiva.
Polivinilcloruro
Dati anagrafici
Codice articolo
Sigla 1
Sigla 2
Produttore
Dimensione
Colore
Materiale
Unità VK più piccola
Unità
Peso
Unità di peso
6134506
Porta apparecchi
SL doppia 110 Modul 45 9010
OBO
116x179x50
bianco; RAL 9010
Polivinilcloruro
1
Pezzo
15,3 kg
kg/100 Pz.
1 OBO | 12.03.2025
Scheda tecnica
Porta apparecchi SL GT110M45
Codice articolo: 6134506
Misure
Lunghezza
Larghezza
Altezza
116 mm
179 mm
50 mm
Dati tecnici
Numero di unità
equipaggiamento
Decorazione
per altezza canale
Priva di alogeni
Altezza del canale max.
Altezza canale min.
Profondità del canale
Tipo di montaggio apparecchi di
installazione
Direzione di montaggio
Grado di protezione
Grado di protezione IK-Code
Range di temperatura di esercizio
max
Range di temperatura di esercizio
min.
2
senza
senza
110 mm
no
110 mm
110 mm
20 mm
Standard
verticale
IP40
IK06
60 °C
-5 °C
2 OBO | 12.03.2025